
ZARZĄDZENIE NR 13/2016 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 
z dnia 03 marca 2016r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 

2015r poz. 1515 ze zmianami/ w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci /Dz. U.poz. 195 z 17 lutego 2016r/ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu do prowadzenia postępowań w 

sprawach z zakresu ustawy z dnia 11 lutego 2016r o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


